
Petra D. (Petra.m77) ID 153546 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 4:57

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky, tety a další návštěvníci mých stránek,

 děkuji Vám za vstup do mého albíčka.

 Věcičky které nabízím jsou z kvalitních atestovaných materiálů. Velmi pěkně propracované. Kolekce jsou od značky LEBÉ,
která není na našem trhu ještě tak známá, ale začíná se jí i už i u nás dostávat pozornosti a obliby pro její kvalitu a
nepřemrštěné ceny.
 Pokud budete mít zájem o mnou inzerované věci, prosím neváhejte mě kontaktovat, na cokoliv týkajícího se inzerovaných
věcí se zeptat.
 Výrobky zasílám poštou doporučeně do třech dnů po obdržení platby na můj účet, který Vám zašlu společně s VS a finanční
částkou, v případě Vaší objednávky.
 O dni odeslání platby mě, prosím, raději informujte, aby nedošlo k přehlédnutí z mé strany a balíček Vám tak mohl co nejdříve
dorazit.

 Přeji Vám příjemný den
 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

